
 TERÇA•FEIRA, 19 DE DEZEMBRO DE 2023 • ANO XVII | N º 1922

Diário Oficial do

MUNICÍPIO
PODER EXECUTIVO • BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS

SEBASTIÃO LARANJEIRAS • BAHIA ACESSE:
WWW.SEBASTIAOLARANJEIRAS.BA.GOV.BR  Diário Oficial do

MUNICÍPIO

I M P R E N S A   E L E T R Ô N I C A

Lei nº 12.527
A Lei nº 12.527, sancionada pela Presidente da República em 18 de novembro de 2011, tem o
propósito de regulamentar o direito constitucional  de acesso dos cidadãos às informações
públicas e seus dispositivos são aplicáveis aos três Poderes da União, Estados, Distrito Federal
e Municípios.

A  publ icação  da  Lei  de  Acesso  a
Informações  significa  um  importante
passo para a consolidação democrática do
Brasi l  e  torna  possível  uma  maior
participação popular e o controle social das
ações  governamentais,  o  acesso  da
sociedade às informações públicas permite
que ocorra uma melhoria na gestão pública.

Ve ja  ao  lado  onde  so l i c i tar  ma is
informações e tirar todas as dúvidas sobre
esta publicação.

Atendimento ao Cidadão
Presencial Telefone Horário

Rua Dois de Maio, 453,
Centro 77 3668-2243 Segunda a Sexta-feira,

das 07:00 às 12:00 h

Diário Oficial Eletrônico: Agilidade e Transparência

Efetivando o  compromisso  de  cumprir  a  Lei  de Acesso à Informação  e  incentivando a
participação popular no controle social, o Diário Oficial Eletrônico, proporciona rapidez no
processo de administração da documentação dos atos públicos de maneira eletrônica, com a
segurança da certificação digital.

Assim, Graças ao Diário Oficial Eletrônico, todos os atos administrativos se tornam públicos e acessíveis para
qualquer cidadão, de forma rápida e transparente, evitando o desconhecimento sobre as condutas do Poder
Público.

Um dos aspectos interessantes é a sua divisão por temas para que a consulta seja facilitada. Assim, o Diário Oficial
é segmentado em partes: emendas constitucionais, leis, decretos, resoluções, instruções normativas, portarias e
outros atos normativos de interesse geral;



2
SEBASTIÃO LARANJEIRAS • BAHIA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
TERÇA•FEIRA, 19 DE DEZEMBRO DE 2023
ANO XVII | N º 1922

  

RESUMO

PORTARIAS

PORTARIA Nº 043 DE 19 DE DEZEMBRO DE 2023 - NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR COMISSÃO PARA
PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO E DAS OUTRAS PROVIDENCIAS .

CONCURSOS

RELATÓRIO DE INSCRITOS REFERENTE EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES Nº 001/2023 - PROCESSO
SELETIVO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA PARA O CARGO
DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

OUTROS DOCUMENTOS

NOTA 004 - RESULTADO FINAL - O GETSEMANI VEM PUBLICA O RESULTADO FINAL PROCESSO INDICADO
NO EDITAL DE ABERTURA DO PROCESSO SELETIVO .



3
SEBASTIÃO LARANJEIRAS • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 19 DE DEZEMBRO DE 2023 • ANO XVII | N º 1922 PORTARIAS

 
 
 

 

PORTARIA Nº 043 DE 19 DE DEZEMBRO DE 2023 

 

Nomeia membros para compor Comissão 

para Procedimento Administrativo e dá 

outras providências. 

 

 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS, ESTADO DA 

BAHIA, no uso de suas atribuições legais, 

 

R E S O L V E : 

 

 

Art. 1º. Nomeia membros para compor Comissão para atuar no 

Procedimento Administrativo RH/001/2023, referente à servidora 

pública municipal ELIANE SUZI RODRIGUES FERNANDES PORTO, que requer 

remoção. 

 

Art. 2º. Os membros que comporão a comissão serão: 

 

JACKELINE CERQUEIRA SOUZA LIMA ........ Setor de Recursos Humanos 

MARIANNY PARDIM PRIMO MONCAO ............. Setor de Contabilidade 

TAYGUARA DO NASCIMENTO VIEIRA SANTOS ...... Setor de Licitação 

 

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

 

Art. 4º - Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 

 

 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS, 

ESTADO DA BAHIA, em 19 de dezembro de 2023. 

 

 

 

 

 

PEDRO ANTÔNIO PEREIRA MALHEIROS 

Prefeito Municipal 

 
 
 

 

PORTARIA Nº 043 DE 19 DE DEZEMBRO DE 2023 

 

Nomeia membros para compor Comissão 

para Procedimento Administrativo e dá 

outras providências. 

 

 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS, ESTADO DA 

BAHIA, no uso de suas atribuições legais, 

 

R E S O L V E : 

 

 

Art. 1º. Nomeia membros para compor Comissão para atuar no 

Procedimento Administrativo RH/001/2023, referente à servidora 

pública municipal ELIANE SUZI RODRIGUES FERNANDES PORTO, que requer 

remoção. 

 

Art. 2º. Os membros que comporão a comissão serão: 

 

JACKELINE CERQUEIRA SOUZA LIMA ........ Setor de Recursos Humanos 

MARIANNY PARDIM PRIMO MONCAO ............. Setor de Contabilidade 

TAYGUARA DO NASCIMENTO VIEIRA SANTOS ...... Setor de Licitação 

 

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

 

Art. 4º - Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 

 

 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS, 

ESTADO DA BAHIA, em 19 de dezembro de 2023. 

 

 

 

 

 

PEDRO ANTÔNIO PEREIRA MALHEIROS 

Prefeito Municipal 



4
SEBASTIÃO LARANJEIRAS • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 19 DE DEZEMBRO DE 2023 • ANO XVII | N º 1922 CONCURSOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS
PROCESSO SELETIVO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: IBEC

RELATÓRIO DE INSCRITOS

INSCRIÇÃO NOME CPF

0000137 ABIGAIL RAMOS SOUZA ###.###.075-32

0000458 ABINADAVE DE SOUZA NOVAIS ###.###.785-95

0000292 ADELICE BRITO LIMA ###.###.585-10

0000443 ADRIANA PIMENTEL LACERDA DA SILVA ###.###.215-07

0000257 ADRIANA RAMOS CARDOSO ###.###.945-06

0000626 ADRIANO MARQUES PEREIRA ###.###.265-59

0000020 ADRIANO SOUZA MORENO ###.###.515-26

0000581 ADRIELE SOUZA FERREIRA ###.###.515-85

0000479 AILTON CARLOS DA CRUZ GALVÃO ###.###.665-14

0000621 ALAN FERNANDO DE OLIVEIRA SOUZA ###.###.455-75

0000503 ALAN PORTO DA SILVA ###.###.285-26

0000541 ALBERTO CARLOS DA CRUZ ###.###.235-13

0000373 ALESSANDRA SORIANO GUEDES ###.###.795-09

0000218 ALINE CRISTINA DA CONCEIÇÃO ###.###.168-43

0000345 ALINE DA SILVA BARBOSA ###.###.705-61

0000256 ALINE MARCIA BRITO LEAL DA SILVA ###.###.435-09

0000413 AMANDA DOS SANTOS CRUZ ###.###.285-97

0000300 AMANDA LIMA DE SOUZA ###.###.955-08

0000623 ANA BEATRIZ SANTOS LIMA ###.###.875-55

0000082 ANA CARLA OLIVEIRA SANTOS ###.###.155-17

0000057 ANA CAROLINE LEÃO ROCHA ###.###.548-69

0000009 ANA CLARA SILVA ALVES ###.###.065-30

0000240 ANA CLAUDIA LIMA DE ARAUJO ###.###.645-22

0000055 ANA CRISTINA DOS ANJOS OLIVEIRA ###.###.925-02

0000556 ANA LEIDE GUIMARAES DA SILVA ###.###.385-63

0000362 ANA LÚCIA GONÇALVES RODRIGUES CARVALHO ###.###.576-54

0000470 ANA LUÍSA MENDES BARROS ###.###.695-59

0000501 ANA LUIZA DA SILVA RODRIGUES ###.###.375-03

0000499 ANA PAULA BOMFIM LEÃO LOPES ###.###.748-61

0000050 ANA PAULA DE OLIVEIRA LIMA MACHADO ###.###.225-70

0000134 ANA PAULA PEREIRA GUIMARÃES MONÇÃO ###.###.525-29

0000521 ANA PAULA RIBEIRO BARBOSA ###.###.575-46

0000091 ANDREIA MATOS MONÇÃO E MONÇÃO ###.###.705-46

0000509 ANDRESA SOUSA BRITO BALIEIRO ###.###.795-95

0000476 ANGELA BALIEIRO DA SILVA ###.###.725-01

0000363 ANGELA BALIEIRO DA SILVA MACEDO ###.###.125-81

0000549 ANGELA DE SOUZA CORREIA ###.###.798-00

0000116 ANGELA PATRICIA BARBOSA DE SOUZA MARQUES ###.###.475-88

0000497 ANGÉLICA NASCIMENTO PINTO MONÇÃO ###.###.095-76

0000444 ANGELICA RIBEIRO ROCHA ###.###.135-90

0000022 ANGÉLICA SANTOS CRUZ ###.###.315-08

0000566 ANGÉLICA SILVA SANTOS ###.###.755-17

0000048 ANNE DÉBORA BORGES DE SOUZA ###.###.795-30

0000255 ANTONE JARDEL MARTINS REIS ###.###.055-70

0000303 ANTONIO MARCOS GUIMARÃES SILVA ###.###.895-06

0000319 APARECIDA RODRIGUES MONÇÃO NOGUEIRA ###.###.035-34

0000229 ARIANE MONÇÃO PATEZ ###.###.235-50

0000386 ARLETE MENDES MOTA ###.###.975-07

0000364 ARNANNE PORTO CERQUEIRA COSTA ###.###.225-89

0000524 ARTUR DA CONCEIÇÃO ###.###.595-29

Página 1 de 9



5
SEBASTIÃO LARANJEIRAS • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 19 DE DEZEMBRO DE 2023 • ANO XVII | N º 1922 CONCURSOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS
PROCESSO SELETIVO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: IBEC

RELATÓRIO DE INSCRITOS

0000327 ÁUREA SOBRINHA NETA LIMA ###.###.785-63

0000322 BARBARA AILA DE SOUZA SANTOS ###.###.495-06

0000391 BEATRIZ RIBEIRO BARBOSA ###.###.475-70

0000215 BIANCA IASMIM BORGES DE ALMEIDA ###.###.475-92

0000350 BRUNA KESLEY CARREIA MATOS ###.###.865-95

0000474 CAILANE LOPES DE SOUZA ###.###.065-57

0000408 CAILANNY CIRQUEIRA DOMINGUES ###.###.325-52

0000594 CAMILA CARDOSO LIMA ###.###.045-24

0000326 CAMILA GOMES BRAGA ###.###.896-33

0000454 CAMILA MARIA DE JESUS ###.###.145-78

0000532 CAMILA MONTALVÃO LADEIA ###.###.375-64

0000356 CAMILA SILVA FREITAS ###.###.986-20

0000548 CARLA DANIELA BARBOSA DE SOUZA ###.###.565-84

0000090 CARLA FRANCINE FONSECA PEREIRA ALVES ###.###.035-80

0000040 CARLA PATRICIA TIBO LEAL MONÇÃO ###.###.115-20

0000450 CARLOS CÉSAR ALVES DE SOUZA ###.###.575-92

0000349 CARLOS MANOEL MONÇÃO CIRQUEIRA ###.###.155-33

0000530 CAROL MONTALVÃO LADEIA ###.###.235-38

0000359 CAROLAINE BEATRIZ DA CRUZ SANTANA ###.###.885-10

0000515 CASSIA RANIE BARBOSA PINTO LIMA ###.###.075-81

0000192 CATIANE CERQUEIRA SANTOS ###.###.665-00

0000405 CHARLIANE FERREIRA FERNANDES DA CRUZ ###.###.645-32

0000314 CLAUDIA ALVES DE SOUSA LEÃO ###.###.345-94

0000097 CLAUDIO DE CARVALHO TEIXEIRA ###.###.205-69

0000561 CLEIA MORAIS OLIVEIRA ###.###.615-79

0000348 CLEIDIMAR NUNES MONÇÃO ###.###.706-32

0000302 CREIDIANE MONÇÃO COSTA SILVA ###.###.315-57

0000546 CRISLAINNE RODRIGUES DE JESUS ###.###.596-90

0000124 CRISTIANA QUIRINO DOS SANTOS PEREIRA ###.###.675-84

0000052 CRISTIANE FURTUOSA OLIVEIRA ###.###.705-70

0000412 CRISTIANE LEÃO PEREIRA SOUSA ###.###.536-33

0000607 CRISTIANO PEREIRA BARROS ###.###.545-64

0000061 CRISTIANO SANTOS TEIXEIRA ###.###.275-20

0000385 CRISTINA DA SILVA SANTOS ###.###.325-28

0000068 DAIANE DANIELA QUEIROZ DE OLIVEIRA ###.###.205-33

0000288 DANIEL FERNANDES DE BARROS ###.###.475-88

0000579 DANIEL QUIRINO DOS SANTOS ###.###.966-30

0000354 DANIEL SOUZA GUIMARAES ###.###.145-19

0000387 DANIELA CERQUEIRA FREITAS BRITO ###.###.595-16

0000564 DANIELA DE JESUS SANTOS ###.###.355-77

0000123 DANIELA SILVA SANTOS ###.###.465-64

0000434 DANIELLE DOS SANTOS PINTO ###.###.115-46

0000493 DANILA DOS SANTOS LOPES ###.###.165-00

0000060 DANILO RICARDO BRAGA PRADO ###.###.065-11

0000264 DANILO RODRIGUES MARINHO ###.###.066-98

0000516 DARCIO LUIZ CORREIA MATOS ###.###.375-61

0000069 DAYANE BRAGA SILVA MONÇÃO ###.###.335-81

0000216 DAYANE CERQUEIRA SOUZA ###.###.425-61

0000632 DAYANE DE ASSIS CIRQUEIRA NASCIMENTO ###.###.495-84

0000268 DIEGO ALVES ###.###.425-20

0000473 DIENIFER MARQUES SOUZA ###.###.845-90

Página 2 de 9



6
SEBASTIÃO LARANJEIRAS • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 19 DE DEZEMBRO DE 2023 • ANO XVII | N º 1922 CONCURSOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS
PROCESSO SELETIVO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: IBEC

RELATÓRIO DE INSCRITOS

0000006 DIESSE MONY BRAGA BORGES ALVES ###.###.245-09

0000432 DIONARIA SILVA BRITO ###.###.865-30

0000562 DIONE DE JESUS CAMPOS ###.###.065-03

0000128 DORALICE MAGALHAES DA SILVA ###.###.375-79

0000316 DOUGLAS GUEDES DA SILVA ###.###.295-23

0000424 EDILEIA RODRIGUES DE OLIVEIRA ###.###.538-70

0000008 EDILENE ALVES BATISTA ARNIZAUT ###.###.728-50

0000577 EDINA DE JESUS ARAÚJO ###.###.415-30

0000197 EDINALDO DOS SANTOS PARDIM ###.###.805-78

0000388 EDSON PEREIRA DE CASTRO MALHEIROS JUNIOR ###.###.275-68

0000411 EILA TATIANE PINTO MONCAO E MONCAO ###.###.025-17

0000397 ELÂINE FERNANDES PEREIRA DOMINGUES ###.###.085-02

0000512 ELIANA FERREIRA CALADO AGUIAR ###.###.768-27

0000056 ELIANE MONÇÃO PINTO ###.###.335-21

0000472 ELIANE RODRIGUES SILVA ###.###.945-69

0000600 ELIANE VIEIRA DOS SANTOS ALMEIDA ###.###.295-31

0000526 ELIAS DA SILVA ANACLETO ###.###.685-30

0000261 ELIAS FRANCISCO DA SILVA ###.###.415-63

0000614 ELIEL SANTOS DE LIMA ###.###.495-29

0000559 ELIENE MOREIRA CRUZ CAMPOS ###.###.248-80

0000582 ELIETE GONÇALVES FERREIRA ###.###.306-76

0000427 ELIONAI SILVA SIMÕES ###.###.275-05

0000371 ELISANGELA MATOS DE BRITO ###.###.515-29

0000149 ELIVÂNIA MONÇÃO SILVA ###.###.465-99

0000210 ELIZÂNGELA MARIA MARCIANO ###.###.406-07

0000231 ELSA DE OLIVEIRA LEÃO ###.###.955-41

0000595 ELY FABIA DIAS PORTO ###.###.235-79

0000465 ELYCLEIDE DE SOUZA MATOS ###.###.535-65

0000550 ELZICLÉIA FLORES MAGALHAES MATOS ###.###.835-61

0000071 ÉRICA APARECIDA DE FARIAS LIMA ###.###.405-06

0000164 ERONICE DA SILVA COSTA ARAÚJO ###.###.405-62

0000618 EUSITA DIAS DE ASSIS SOUZA CIRQUEIRA ###.###.125-09

0000331 EUTÁLIA ARAÚJO LIMA LÉLIS ###.###.168-31

0000262 EVA BENEVIDES GUIMARÃES ###.###.025-83

0000469 EVALDO NOGUEIRA DA SILVA ###.###.885-54

0000156 FABIANA BENVINDA RODRIGUES ###.###.295-04

0000012 FABIANA DE CARVALHO DIAS ###.###.155-99

0000565 FABIO FRANCISCO CRUZ TEIXEIRA ###.###.508-75

0000064 FABRÍCIA TEIXEIRA SANTANA ###.###.835-05

0000133 FÁTIMA DOS SANTOS NASCIMENTO ###.###.285-88

0000252 FELIPE AUGUSTO DE CARVALHO PINTO ###.###.595-37

0000392 FERNANDA CATHERINE SANTANA OLIVEIRA ###.###.405-23

0000430 FLAVIANA COSTA DA SILVA DE JESUS ###.###.725-20

0000282 FLORISVALDO ALMEIDA DE JESUS ###.###.325-97

0000445 GABRIELA CRUZ MARTINS ###.###.685-16

0000190 GABRIELA MAGALHÃES MATES ###.###.435-63

0000313 GABRIELA MALDONADO AGUIAR MUNIZ ###.###.626-60

0000622 GABRIELLE BARBOSA NASCIMENTO ###.###.765-89

0000033 GEANE CASSIA DA SILVA LEAL ###.###.458-01

0000035 GEANE CASSIA DA SILVA LEAL ###.###.458-01

0000036 GEANE CASSIA DA SILVA LEAL ###.###.458-01

Página 3 de 9



7
SEBASTIÃO LARANJEIRAS • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 19 DE DEZEMBRO DE 2023 • ANO XVII | N º 1922 CONCURSOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS
PROCESSO SELETIVO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: IBEC

RELATÓRIO DE INSCRITOS

0000122 GEANE DA SILVA SANTOS ###.###.165-80

0000570 GEANE DOS SANTOS TÉRCIO ###.###.038-86

0000260 GEANNE PINTOCOSTA SOUZA ###.###.015-96

0000486 GEISIANE CARVALHO SANTANA ROCHA ###.###.805-08

0000615 GENIMAR BARBOSA SOUZA ###.###.175-65

0000374 GEOVANA LAILA BOMFIM BRITO ###.###.045-43

0000224 GEOVANA SANTOS SANTANA ###.###.275-46

0000611 GESIANE DIAS DE ASSIS ###.###.865-62

0000519 GILENE PEREIRA DE SOUZA ###.###.108-12

0000400 GILMARA SANTANA OLIVEIRA MATOS ###.###.155-14

0000308 GILSON MENDES DE OLIVEIRA ###.###.695-79

0000092 GILVANEI OLIVEIRA MONÇÃO ###.###.018-78

0000485 GIRDANE DOMINGUES DOS SANTOS ###.###.135-60

0000217 GISELE DA SILVA SANTOS ###.###.675-01

0000384 GISELE LOPES DE SOUZA ###.###.638-16

0000377 GIZELA PEREIRA SANTOS ###.###.185-23

0000533 GLEYDSON LUIZ SOUZA TUNES ###.###.248-25

0000452 GUILHERME CRUZ MARTINS ###.###.925-73

0000464 GUILHERME MAGALHÃES MEIRA ###.###.535-17

0000306 GUSTAVO LIMA DE ARAÚJO ###.###.725-52

0000580 HELEM PATRICIA SANTANA DANTAS ###.###.426-80

0000094 HELEN MONÇÃO SANTOS ###.###.175-54

0000508 HYGOR PEREIRA DA SILVA ###.###.685-42

0000517 IAN DA CONCEIÇÃO MONÇÃO ###.###.395-36

0000523 IAN DA CONCEIÇÃO MONÇÃO ###.###.395-36

0000449 IARA RIBEIRO FREIRAS ###.###.945-18

0000141 IASMIM DA SILVA FERNANDES ###.###.365-57

0000235 IDÁLIA CRISTINA DE SOUZA MELLO LARANJEIRA ###.###.916-74

0000587 IEBSON DA SILVA PEREIRA ###.###.085-77

0000592 IÊDA LIMA PINTO ###.###.935-00

0000544 ILTO NOGUEIRA DE CARVALHO ###.###.195-04

0000451 INACIA MOREIRA MUNIZ ###.###.335-24

0000120 INAMARA DA SILVA NASCIMENTO DOS SANTOS ###.###.405-74

0000098 INDY GREYSE CERQUEIRA FREITAS ###.###.588-97

0000378 IOLANDA LOPES LIMA ###.###.398-43

0000130 IONARA FERNANDES FERREIRA ###.###.875-28

0000381 ISAAC CORREIA DA SILVA ###.###.116-83

0000315 ISABELLA MOURA ALMEIDA ###.###.515-81

0000305 ISAIAS RODRIGUES DE SOUZA ###.###.785-87

0000117 ISANA FERNANDES MOREIRA ###.###.415-17

0000099 IVANILDE DOS SANTOS RAMOS FILHA ###.###.105-90

0000399 IVETE NOGUEIRA DE CARVALHO ###.###.518-32

0000542 IVONE FRAZÃO DE BARROS ###.###.594-25

0000436 IZAUDI MARIA DA SILVA MARTINS ###.###.086-35

0000209 JACKELINE CERQUEIRA SOUZA LIMA ###.###.685-48

0000496 JAELMA DA SILVA SANTOS ###.###.185-03

0000372 JAMILSON SIVA SANTOS ###.###.915-71

0000375 JANAÍNA BARROS MONÇÃO ###.###.275-20

0000108 JANAINA MARIA DA CONCEIÇÃO LIMA ###.###.235-10

0000332 JANAÍNA PEREIRA AMADO TIBO ###.###.688-97

0000624 JANE MARA DOS SANTOS FERNANDES ###.###.875-42

Página 4 de 9



8
SEBASTIÃO LARANJEIRAS • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 19 DE DEZEMBRO DE 2023 • ANO XVII | N º 1922 CONCURSOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS
PROCESSO SELETIVO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: IBEC

RELATÓRIO DE INSCRITOS

0000507 JANIA MARIA NUNES CERQUEIRA ###.###.885-54

0000583 JAQUELINE MARQUES SALES ###.###.625-42

0000016 JEAN NASCIMENTO DA ROCHA ###.###.195-24

0000547 JESSICA DOMINGUES DOS SANTOS CAMARGO MAIA ###.###.505-60

0000620 JESSICA NATANE DA SILVA MONÇÃO ###.###.145-14

0000297 JÉSSICA PAULA DE SOUZA TEIXEIRA ###.###.455-97

0000456 JILMARA MAGALHAES PINTO MUNIZ ###.###.675-04

0000376 JÓ HASHIZUME DE MATOS ###.###.825-23

0000442 JOANA GRACIELA CAMARGO DIAS ###.###.285-32

0000227 JOANE FLÁVIA CIRQUEIRA FEBRÔNIO ###.###.115-79

0000415 JOANNA JESSICA DE LIMA ROCHA ###.###.475-99

0000027 JOÃO AURÉLIO PEREIRA LIMA ###.###.385-36

0000127 JOÃO CARLOS LEÃO NETO ###.###.676-20

0000193 JOÃO PAULO SOARES DA SILVA ###.###.875-78

0000129 JOÃO PEDRO DE CASTRO BARROS ###.###.815-43

0000513 JOAQUIM JÚNIOR MONCAO DA SILVA ###.###.865-06

0000237 JOELMA BATISTA RODRIGUES ###.###.795-06

0000157 JORGE PEREIRA DA SILVA ###.###.335-72

0000563 JOSE MARCOS GUIMARÃES DA SILVA ###.###.435-61

0000013 JOSIANE COSTA DOS SANTOS ###.###.915-89

0000151 JOSIELA COSTA DA SILVA ###.###.245-98

0000422 JOSIMAR RODRIGUES PINTO ###.###.665-13

0000278 JUCEMIR JESUS DE ALMEIDA ###.###.576-54

0000500 JUCIELE SANTOS SILVA GUIMARÃES ###.###.705-39

0000557 JULIETE DE ALMEIDA LACERDA ###.###.145-08

0000518 JUNEUMA PEREIRA DE SOUZA ###.###.075-43

0000610 JUNIA MARIA DUQUES MOREIRA LEÃO ###.###.996-65

0000395 JURACI PRADO COELHO NETO ###.###.395-32

0000118 JUSCELIA ALVES DOMINGUES ###.###.015-42

0000575 KADNA FRANCIELLY DIAS ROCHA RODRIGUES ###.###.405-20

0000194 KÁSSIA EMILLYNE ARNIZAUT LIMA PEREIRA ###.###.675-76

0000543 KATIA APARECIDA PINTO MAGALHAES ###.###.806-93

0000588 KATIA BARBOSA DE SANTANA TEIXEIRA ###.###.705-29

0000478 KATIANE MONÇÃO CARVALHO ###.###.675-30

0000083 KATIANE RODRIGUES DOS SANTOS SILVA ###.###.355-02

0000047 KATIELE RODRIGUES SANTOS PEREIRA ###.###.986-84

0000489 KEILLA MONÇÃO PARDIM ###.###.965-07

0000484 KELI ALINE BARBOSA ###.###.155-07

0000266 KEZIA NATYENE RODRIGUES ALVES CARNEIRO ###.###.655-00

0000537 LAIANE DOS SANTOS PORTO ###.###.395-17

0000527 LAINE SANTOS DE SOUZA ###.###.688-00

0000406 LAIONARA DE JESUS FERNANDES ###.###.005-09

0000495 LAIZA CAILANNE COELHO DA SILVA ###.###.085-69

0000049 LARISSA LIMA FERNANDES ###.###.155-48

0000396 LARISSA LIMA FERNANDES ###.###.155-48

0000312 LARISSA MAGALHÃES MONÇÃO DO NASCIMENTO ###.###.075-73

0000125 LAURA MILENA SILVA LIMA ###.###.911-10

0000463 LAYANE BORGES SOUZA ###.###.875-03

0000285 LAYANE SANTOS BRITO ###.###.725-44

0000634 LEANDRA NEVES CRUZ TIBO ###.###.615-03

0000159 LEANDRO JUNIOR TEIXEIRA DE SOUZA ###.###.925-52

Página 5 de 9



9
SEBASTIÃO LARANJEIRAS • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 19 DE DEZEMBRO DE 2023 • ANO XVII | N º 1922 CONCURSOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS
PROCESSO SELETIVO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: IBEC

RELATÓRIO DE INSCRITOS

0000147 LEANDRO MARCOS DA SILVA SOUZA ###.###.035-63

0000115 LÉIA DE OLIVEIRA ROCHA ###.###.175-96

0000635 LEIDE DAY DOS SANTOS MONÇÃO PINTO ###.###.445-60

0000058 LEIDIMAR DA SILVA DOMINGUES DA SILVA ###.###.685-11

0000480 LEIDIMAR PEREIRA MARTINS ###.###.045-86

0000198 LEIDMAURA SANTOS DA TRINDADE ###.###.045-07

0000271 LEILIANE MONÇÃO COSTA LIMA ###.###.425-74

0000539 LENICE DE SOUZA ARAUJO ###.###.295-74

0000522 LEONNAM COSTA SILVA ###.###.225-97

0000158 LETICIA DOS SANTOS PEREIRA ###.###.305-07

0000421 LÍDIA COSTA SILVA ###.###.735-71

0000318 LILIANE DE ALMEIDA TIBO ###.###.405-79

0000330 LUAN GOMES DE MEDEIROS ###.###.091-46

0000578 LUANA MEL RIBEIRO DO NASCIMENTO ###.###.248-76

0000063 LUCAS COUTO DOS SANTOS ###.###.545-23

0000573 LUCAS DA SILVA RODRIGUES ###.###.295-40

0000339 LUCAS DE SANTANA DANTAS ###.###.075-54

0000186 LUCIANA BENVINDA DA SILVA BORGES ###.###.535-40

0000439 LUCIANA LIMA PEREIRA ###.###.776-23

0000585 LUCIANA PINTO MONÇÃO SOUZA ###.###.025-60

0000030 LUCIANA SILVA SANTOS ###.###.185-60

0000394 LUCIENE NUNES DE OLIVEIRA ###.###.166-80

0000284 LUCIENE PORTO SANTOS ARAÚJO ###.###.905-89

0000154 LUCIMARA MEIRA DE SOUZA PORTO ###.###.085-82

0000343 LUCINA ROSA DA SILVA ###.###.919-60

0000617 LUDIMILLA DOMINGUES TEIXEIRA ###.###.445-88

0000410 LUIZ CLÁUDIO LIMA DE ARAÚJO ###.###.165-37

0000402 LUIZ GUSTAVO MALHEIROS GOMES ###.###.075-51

0000234 LUIZ INOCÊNCIO BANDEIRA MOURARIA SILVA ###.###.415-10

0000633 LUIZ OTAVIO MAGALHAES MONCAO ###.###.045-58

0000160 LUIZA LIMA FERNANDES ###.###.305-50

0000293 LUSIMAIA DA SILVA PEREIRA ###.###.235-01

0000553 LUZIANNE DE JESUS SOARES TIBO ###.###.615-94

0000301 MAGNOLIA DE SOUZA NOVAIS ###.###.555-73

0000276 MAIARA BATISTA DA SILVA ###.###.845-10

0000390 MAIARA CRISTINA SANTANA DE OLIVEIRA ###.###.055-51

0000171 MAICON DIONE DA SILVA FREIRE ###.###.305-40

0000340 MANOEL LAURENCIO DA SILVA JUNIOR ###.###.335-07

0000219 MARCIA CLEIA SILVA MARINHO SANTOS ###.###.805-26

0000106 MÁRCIA CRISTINA NUNES CERQUEIRA ###.###.308-43

0000263 MÁRCIA PORTO DA SILVA ###.###.538-92

0000148 MARCOS AURELIO DOMINGUES ARAUJO ###.###.045-09

0000072 MARCOS AURÉLIO PINTO COSTA ###.###.395-85

0000233 MARCOS CLEYTON SOUZA DE OLIVEIRA ###.###.735-57

0000015 MARCOS DOS SANTOS SILVA ###.###.245-48

0000498 MARGARETH LIMA DE OLIVEIRA ###.###.505-92

0000341 MARIA APARECIDA DE LIMA ###.###.585-44

0000423 MARIA APARECIDA DE SOUZA ###.###.455-38

0000401 MARIA APARECIDA SOUZA BRITO RIBEIRO ###.###.085-37

0000529 MARIA ÁUREA DA VEIGA MONTALVÃO LADEIA ###.###.785-15

0000628 MARIA CLARA CAVALCANTE DA SILVA ###.###.254-06

Página 6 de 9



10
SEBASTIÃO LARANJEIRAS • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 19 DE DEZEMBRO DE 2023 • ANO XVII | N º 1922 CONCURSOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS
PROCESSO SELETIVO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: IBEC

RELATÓRIO DE INSCRITOS

0000389 MARIA ELEY DA SILVA NASCIMENTO CRUZ ###.###.295-17

0000571 MARIA ELZA DOS SANTOS FERREIRA DIAS ###.###.835-39

0000258 MARIA JOSÉ BARBOSA DA SILVA MAIA ###.###.116-02

0000380 MARIA LUZINETE DE SOUZA ###.###.918-17

0000051 MARIANA DAS NEVES ROCHA MAGALHAES ###.###.095-45

0000307 MARIANA DE OLIVEIRA CARDOSO ###.###.755-00

0000066 MARINEIDE DA SILVA VIANA SANTOS ###.###.828-01

0000249 MARLUCIA DOS SANTOS LIMA ###.###.825-75

0000286 MARTA CECÍLIA DOMINGUES DE OLIVEIRA ###.###.595-01

0000053 MARTA DAS NEVES ROCHA SANTOS ###.###.965-85

0000428 MARTA GONÇALVES CASTRO ###.###.585-55

0000202 MATEUS LACERDA PEREIRA ###.###.425-92

0000213 MATEUS LACERDA PEREIRA ###.###.425-92

0000352 MAURÍCIO MALHEIROS OLIVEIRA ###.###.655-00

0000222 MICAELE DA SILVA BRITO ###.###.685-60

0000603 MIKAELY DE SOUZA PEREIRA ###.###.975-00

0000383 MILENA TAUINE BRITO DA CRUZ ###.###.995-37

0000041 MILKA HELBE SANTOS SILVA LOPES ###.###.945-62

0000152 MINEIA DE JESUS PARANHOS DOS SANTOS ###.###.605-87

0000169 MISAEL RAMOS SOUZA ###.###.985-18

0000317 MONYELE PINTO COSTA ###.###.075-86

0000239 NÁDIA ARAÚJO RIBEIRO ###.###.925-66

0000026 NATÁLIA SOUZA SILVA ###.###.835-27

0000272 NAYANE MAGALHÃES DA SILVA ###.###.295-01

0000214 NEUMA DE JESUS CARVALHO ###.###.385-26

0000174 NEVÂNIA LOPES SILVA ###.###.945-21

0000100 NEYANE CATHALINE CARVALHO PARDIM ###.###.225-28

0000365 NILVAN CHARLES DE CARVALHO MACHADO ###.###.995-50

0000520 NILZA DAS NEVES MARTINS ###.###.745-39

0000298 NORANEI ALVES MAGALHÃES ###.###.055-53

0000591 OSEIAS TEIXEIRA MONÇÃO ###.###.745-40

0000212 OSMAR PEREIRA LIMA ###.###.806-00

0000162 PABLO DA CONCEIÇÃO LIMA ###.###.245-92

0000223 PABLO DYOGO LEÃO GOMES ###.###.655-85

0000104 PATRICIA DA SILVA SANTOS ###.###.665-30

0000267 PATRÍCIA FERREIRA DA SILVA ###.###.745-11

0000355 PATRÍCIA PARREIRA SANTOS ###.###.305-00

0000584 PATRÍCIA PARREIRA SANTOS ###.###.305-00

0000552 PATRÍCIA TEIXEIRA BOTELHO MARTINS ###.###.245-43

0000250 PAULA RAQUEL BARROS SOUZA PEREIRA ###.###.595-89

0000281 PEDRO YURI MAGALHÃES MEIRA ###.###.115-03

0000270 POLIANA DOS SANTOS TIBO ###.###.465-07

0000019 QUEREN HAPUQUE DE OLIVEIRA SILVA LIMA ###.###.608-79

0000481 RAIANA CARVALHO DA SILVA DOMINGUES ###.###.675-06

0000492 RAQUEL DEYSE DOS SANTOS SILVA ###.###.345-43

0000438 RAQUEL FERREIRA DA SILVA ###.###.335-60

0000334 RAQUEL SANTOS MONÇÃO OLIVEIRA ###.###.765-88

0000014 RAYANE KETLLY DE JESUS DOMINGUES ###.###.275-36

0000572 RAYLSE MOURA SOUZA ###.###.755-13

0000086 REGINA PAES SILVA ###.###.385-10

0000335 REGINA SOUZA MATOS ###.###.185-59

Página 7 de 9



11
SEBASTIÃO LARANJEIRAS • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 19 DE DEZEMBRO DE 2023 • ANO XVII | N º 1922 CONCURSOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS
PROCESSO SELETIVO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: IBEC

RELATÓRIO DE INSCRITOS

0000111 REIJANE SOUZA SILVA ###.###.566-85

0000342 REINALDO NASCIMENTO DA PAIXÃO ###.###.545-43

0000200 REJANE RODRIGUES GUIMARÃES ###.###.705-19

0000320 RENATA CRISTINA DA SILVA RIBEIRO ###.###.108-06

0000490 RIAN CARLOS ALVES PINTO ###.###.145-40

0000368 RITA CRISTINA DA SILVA SANTOS ###.###.455-77

0000336 ROBERTA SOUZA MATOS ###.###.275-25

0000132 RODRIGO ANTUNES CAETANO ###.###.478-08

0000586 ROSANA PEREIRA DE MELO ARNIZAUT ###.###.525-89

0000095 ROSELENE DO NASCIMENTO CIRQUEIRA TEIXEIRA ###.###.185-71

0000558 ROSICLEIA GALVÃO DE OLIVEIRA ###.###.625-27

0000568 ROZELI PORTO CERQUEIRA ###.###.225-77

0000574 SAMARA ARNIZAUT DOS SANTOS COSTA ###.###.975-82

0000241 SAMARA SANTOS SILVA PIMENTEL ###.###.745-09

0000242 SAMARA SANTOS SILVA PIMENTEL ###.###.745-09

0000589 SAMILLE SILVA DOS SANTOS ###.###.035-20

0000414 SAMUEL MARTINS LIMA ###.###.415-27

0000028 SAMUEL RODRIGUES LIMA ###.###.375-60

0000295 SANDRA ARNIZAUT DOS SANTOS ###.###.915-07

0000531 SANDRA DE SOUZA PINTO TUNES ###.###.795-90

0000555 SANDRA DOS SANTOS LIMA ###.###.515-02

0000437 SANDRA GRASIELLE NOGUEIRA DE CARVALHO DONATO ###.###.205-10

0000477 SANDRA MARIA DA SILVA ###.###.955-21

0000457 SELMA SOUZA PATEZ ###.###.935-06

0000433 SERGIO MANOEL MARTINS LIMA ###.###.225-81

0000612 SÉRGIO RENAN DA SILVA TIBO ###.###.755-87

0000504 SILENE MENDES DOS SANTOS ROCHA ###.###.945-73

0000338 SILVA MAURA COUTINHO DOS SANTOS ###.###.505-00

0000551 SILVIA PATRÍCIA BARBOSA DE SOUZA ###.###.695-64

0000039 SIMÉIA NASCIMENTO PIMENTEL ###.###.985-71

0000275 SIMONE FERREIRA DA SILVA DOS SANTOS ###.###.938-29

0000311 SIMONE PEREIRA DE CARVALHO ###.###.615-79

0000142 SIMONE RIBEIRO LOPES ###.###.298-21

0000101 SINARA LIMA DOS SANTOS PINTO ###.###.845-10

0000540 SIRLAINE DA CRUZ SILVA LIMA ###.###.325-59

0000089 SÍSERA PINTO MONÇÃO ###.###.325-19

0000554 SOFIA NERES VIEIRA ###.###.475-19

0000576 SOLANGE NERES VIEIRA ###.###.655-09

0000113 STEFANY CAMARGO DIAS ###.###.455-08

0000309 STEFANY CAMARGO DIAS ###.###.455-08

0000025 STÉFANY DOMINGUES DA SILVA ###.###.675-97

0000096 SUÉLIA DOS SANTOS OLIVEIRA ARNIZAUT ###.###.425-79

0000107 SUSY GRACE ROCHA MUNIZ ###.###.355-07

0000074 TAINA DE ARAUJO MONCAO MUNIZ ###.###.365-69

0000037 TAINARA DA TRINDADE GONÇALVES ###.###.895-97

0000248 TAÍS KELLY DOS SANTOS SOUZA ###.###.008-10

0000205 TAISE DE SOUZA SANTOS ###.###.935-29

0000073 TAIZ SILVA DE JESUS ###.###.395-20

0000616 TALITA VIEIRA DOS SANTOS REGO ###.###.298-28

0000536 TALYTA TAYANE FERNANDES BARROS ###.###.275-24

0000535 TAYNÁ RIBEIRO MENDONÇA ###.###.835-95

Página 8 de 9



12
SEBASTIÃO LARANJEIRAS • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 19 DE DEZEMBRO DE 2023 • ANO XVII | N º 1922 CONCURSOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS
PROCESSO SELETIVO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: IBEC

RELATÓRIO DE INSCRITOS

0000514 TELMA BELEEIRO CARVALHO ###.###.595-79

0000528 TEODORO FERREIRA SIMOES FILHO ###.###.415-89

0000067 THAÍS ANTUNES ALMEIDA ###.###.426-22

0000029 THAIS TEIXEIRA MONÇÃO ###.###.045-27

0000627 THAISE DE ARAUJO MONCAO DAMACENA ###.###.005-00

0000176 THAISE DIELLE TEIXEIRA LEDO E LEDO ###.###.215-43

0000596 THAMIRES COELHO DA SILVA ###.###.525-80

0000131 THAYANE RIBEIRO LOPES ###.###.985-60

0000409 THEREZA CRISTINA LIMA BORGES ###.###.535-88

0000440 TÚLIO TAIAN FERNANDES BARROS ###.###.165-70

0000609 VALÉRIA PORTO CERQUEIRA CRUZ ###.###.485-85

0000590 VALQUIRIA FERNANDES DA SILVA DIAS ###.###.165-40

0000597 VANESSA DA SILVA ROCHA ###.###.215-19

0000482 VANESSA LIMA DE SOUZA ###.###.475-07

0000273 VANESSA MONÇÃO PINTO MAIA ###.###.285-06

0000525 VANETE JANUÁRIO NASCIMENTO ###.###.165-09

0000291 VANEZA DOMINGUES DA SILVA SANTANA ###.###.296-05

0000105 VANIELLE DOS SANTOS OLIVEIRA LIMA ###.###.325-89

0000369 VANUZA DOS SANTOS PORFIRIO MOREIRA ###.###.275-13

0000259 VANY DA SILVA SOUZA ###.###.585-16

0000608 VICTOR EDUARDO DE SOUZA ###.###.258-03

0000290 VITÓRIA DOMINGUES DA SILVA ###.###.515-88

0000165 VIVIAN CATRINE BARBOSA DE SOUZA ###.###.135-45

0000506 VIVIANE BORGES SOUZA ###.###.805-09

0000416 WELITON SOUZA SANTOS ###.###.755-08

0000462 WELTON MONÇÃO SANTOS ###.###.745-07

0000404 WERLLEY LOPES DA SILVA ###.###.575-10

0000502 WESLEY JUNIO DOS SANTOS NISHINO ###.###.775-93

0000203 WILSON MARQUES MACEDO ###.###.405-79

0000604 ZILENE COELHO LACERDA ###.###.365-17

Página 9 de 9

PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS
PROCESSO SELETIVO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: IBEC

RELATÓRIO DE INSCRITOS

0000514 TELMA BELEEIRO CARVALHO ###.###.595-79

0000528 TEODORO FERREIRA SIMOES FILHO ###.###.415-89

0000067 THAÍS ANTUNES ALMEIDA ###.###.426-22

0000029 THAIS TEIXEIRA MONÇÃO ###.###.045-27

0000627 THAISE DE ARAUJO MONCAO DAMACENA ###.###.005-00

0000176 THAISE DIELLE TEIXEIRA LEDO E LEDO ###.###.215-43

0000596 THAMIRES COELHO DA SILVA ###.###.525-80

0000131 THAYANE RIBEIRO LOPES ###.###.985-60

0000409 THEREZA CRISTINA LIMA BORGES ###.###.535-88

0000440 TÚLIO TAIAN FERNANDES BARROS ###.###.165-70

0000609 VALÉRIA PORTO CERQUEIRA CRUZ ###.###.485-85

0000590 VALQUIRIA FERNANDES DA SILVA DIAS ###.###.165-40

0000597 VANESSA DA SILVA ROCHA ###.###.215-19

0000482 VANESSA LIMA DE SOUZA ###.###.475-07

0000273 VANESSA MONÇÃO PINTO MAIA ###.###.285-06

0000525 VANETE JANUÁRIO NASCIMENTO ###.###.165-09

0000291 VANEZA DOMINGUES DA SILVA SANTANA ###.###.296-05

0000105 VANIELLE DOS SANTOS OLIVEIRA LIMA ###.###.325-89

0000369 VANUZA DOS SANTOS PORFIRIO MOREIRA ###.###.275-13

0000259 VANY DA SILVA SOUZA ###.###.585-16

0000608 VICTOR EDUARDO DE SOUZA ###.###.258-03

0000290 VITÓRIA DOMINGUES DA SILVA ###.###.515-88

0000165 VIVIAN CATRINE BARBOSA DE SOUZA ###.###.135-45

0000506 VIVIANE BORGES SOUZA ###.###.805-09

0000416 WELITON SOUZA SANTOS ###.###.755-08

0000462 WELTON MONÇÃO SANTOS ###.###.745-07

0000404 WERLLEY LOPES DA SILVA ###.###.575-10

0000502 WESLEY JUNIO DOS SANTOS NISHINO ###.###.775-93

0000203 WILSON MARQUES MACEDO ###.###.405-79

0000604 ZILENE COELHO LACERDA ###.###.365-17

Página 9 de 9



13
SEBASTIÃO LARANJEIRAS • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 19 DE DEZEMBRO DE 2023 • ANO XVII | N º 1922 OUTROS DOCUMENTOS

 

 

NOTA 004 – RESULTADO FINAL 

 

O Getsêmani vem publicar o resultado final processo indicado no EDITAL DE 

ABERTURA Nº 001/2023, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2023 - PROCESSO 

SELETIVO destinado a seleção para o cargo de gestores das unidades 

escolares da Rede Municipal de Ensino do Município de Sebastião Laranjeiras, 

em caráter temporário, nos termos das disposições regimentais.  

Após cumprir todas as etapas exigidas por meio do edital, apresentamos a 

seguir o resultado final do processo de responsabilidade da empresa, sendo de 

responsabilidade da prefeitura municipal de Sebastião Laranjeiras – BA a 

homologação do resultado em Diário Oficial e a convocação dos profissionais 

selecionados. Também fica a cargo da prefeitura municipal o processo de 

transição da gestão escolar e posterior curso de formação continuada a 

esses profissionais, podendo ser utilizado relatório a ser entregue a 

secretaria de educação com indicativos de melhoria percebidos ao longo do 

processo de seleção dos dirigentes das unidades escolares. 

 

CPF NOME  CONDIÇÃO 

97X.XXXXXX04 Anne Tatiane Pereira Souza Monção HABILITADA 

00XXXXXXX92 Cleonice Nunes Cerqueira Silva HABILITADA 

93XXXXXXX72 Edjalma de Jesus Souza HABILITADA 

65XXXXXXX15 Marcia Margarete Silva Rocha Souza HABILITADA 

15XXXXXXX86 Sônia Marcia Pereira Lima HABILITADA 

77XXXXXXX78 Rosimar Moura Souza Almeida HABILITADA 

87XXXXXXX88 Cláudio de Souza Monção HABILITADO 

73XXXXXXX87 Francineide de Carvalho Pinto Silva HABILITADA 

00XXXXXXX16 Ivete Bomfim Leão Pinto HABILITADA 

00XXXXXXX66 Leidimar Ferreira Bomfim Brito HABILITADA 

 

O Getsêmani – Centro de Ensino se coloca à disposição para mais 

esclarecimentos, sobre os pontos abordados. 

 

Publicação de 19 de dezembro 2023. 

 


